MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1603/2025-PL, DE 08 DE AGOSTO DE 2025

A DIRETORIA DO SETOR PALOTINA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no exercício de
suas atribuições conferidas pelo Regimento Geral da
Universidade Federal do Paraná e Regimento do Setor
Palotina contido na Resolução n.º 16/23-COPLAD,
considerando o que consta do Processo
SEI 23075.038023/2025-85, e o deliberado no Extrato_Ata
271 (8029575), RESOLVE:

1. Designar, nos termos da resolução nº 92/06 – CEPE, os membros a seguir para
compor a Comissão julgadora de teste seletivo, na área de Nutrição e Alimentação Animal, no
Departamento de Zootecnia, nos termos do Processo SEI 23075.038023/2025-85,  EDITAL
Nº 227/2025:

Titulare(s) Suplente(s)
Angela Rocio Poveda
Parra

Manoela
Marchezan
Piva

Willian Gonçalves do
Nascimento
Nei Moreira (membro de
outro departamento)

2. Esta portaria inicia a vigência na data da sua assinatura e terá validade de até o
final do referido teste seletivo.

Documento assinado eletronicamente por WILSON DE AGUIAR BENINCA, DIRETOR(A) DO
SETOR PALOTINA, em 08/08/2025, às 17:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8029698 e o código CRC 53737393.

Referência: Processo nº 23075.038023/2025-85 SEI nº 8029698

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0